
14/02/2022 09:39 SEI/UFPel - 1586943 - Despacho

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1792764&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000297&infra_hash=e0074… 1/2

  
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS 

DESPACHO

  
Processo nº 23110.039749/2021-38
Interessado: Colegiado do Curso de Terapia Ocupacional
  
À Comissão Eleitoral
 
Prezados,
 
Segue para homologação desta Comissão Eleitoral, o resultado da consulta para a Coordenação do Curso de Terapia Ocupacional realizado

através do sistema Helios, entre os dia 10 e 12 de fevereiro de 2022:
 
CHAPA UNIÃO - 25 (vinte e cinco) VOTOS
BRANCO - 01 (um) VOTO
NULO - ZERO VOTO
 
Atenciosamente,
 
Sérgio Eloir T. Wotter
Chefe do NuAdm-Famed

Documento assinado eletronicamente por SERGIO ELOIR TEIXEIRA WOTTER, CHEFE DE NÚCLEO ADMINISTRATIVO, Núcleo Administra�vo - FAMED, em
13/02/2022, às 20:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm


14/02/2022 09:39 SEI/UFPel - 1586943 - Despacho

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1792764&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000297&infra_hash=e0074… 2/2

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1586943 e o código CRC 575FEFA9.

Referência: Processo nº 23110.039749/2021-38 SEI nº 1586943

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

